
Dobrý den,
dne  9.září  2016  bude  vaší  obcí  nebo  městem,  projíždět  1.etapa  mezinárodního  cyklistického

etapového závodu  „East  Bohemia  Tour“. Jedná  se  o  silniční  závod,  který  je  zařazen do  mezinárodního
kalendáře  UCI  (mezinárodní  cyklistické  federace),  jako  závod  Světového  poháru  mužů  kategorie  Elite

(profesionálů). Záštitu  převzal  hejtman  Královéhradeckého  kraje.  Na  start  se  postaví  opět  okolo  150
závodníků profesionálů z Evropy, Ameriky a Asie. 

V loňském roce se nám těchto závodů účastnilo celkem 150 závodníků profesionálů ze 14 států. 
Start etapy bude v Lázních Bělohrad, kde závodníci absolvují 5x 20km okruh (viz. příloha), dále se

peloton přesune do cíle etapy, který bude ve městě Trutnov (viz. příloha).

Z tohoto důvodu bychom vás chtěli požádat o seznámení obyvatel vaší obce nebo města s termínem a
časem průjezdu závodu prostřednictvím místního rozhlasu. 
Jelikož bychom rádi   po trase  umístili plakáty, tak bychom od vás potřebovali informaci o počtu  míst v
jednotlivých městech a obcích, kde by bylo možné plakáty umístit a zda-li by jste nám je byli ochotni
vyvěsit.
Plakáty dodáme na jednotlivé městské nebo obecní úřady.

Dále  bychom Vás chtěli  požádat  o  výpomoc při  zajištění  průjezdu vaší  obcí  /městem/ pořadatelskou
službou.  Časové  průjezdy  jednotlivými  obcemi  a  městy  včetně  mapy  trasy  najdete  v příloze  tohoto

emailu. 
Prosíme o potvrzení vaší výpomoci na níže uvedený email.

Věříme, že tuto sportovní akci podpoříte a pomůžete tím k propagaci Královéhradeckého kraje a
vaší obce nebo města ve světě.

 

 

Ještě jednou děkujeme za pomoc a podporu.


